



БЪЛГАРСКА ТЪРГОВСКО-ПРОМИШЛЕНА ПАЛАТА BULGARIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

ТЕМИТЕ В МЕДИИТЕ - 23.04.2025 11:59

Изготвил Васил ЧОБАНОВ- пресслужба БТПП

СЪДЪРЖАНИЕ

БТПП

БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ

РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ

БТПП - (БРОЙ НОВИНИ: 4)

Заглавие: **Д-р инж. Веселин Тодоров, Соларна Академия: За 5 г. фирмите, инсталиращи фотоволтаици у нас, от 150 са станали 1 200**

Дата: 23.04.2025 11:02

Медия: **Дарик Бизнес Ревю**

По думите на експерта у нас работят ВЕИ инсталации с мощност 4500 мегавата, а АЕЦ "Козлодуй" е 2000 мегавата. В момента ВЕИ секторът в България е на кръстопът. Защо? Отговорът е, че все още има технически и административни предпоставки, които възпрепятстват инвестициите. Едни от тях са свързани с това, че капацитетът за износ на електроенергия в Югоизточния регион, в който се намира и България, е мн...

Заглавие: **Програмата "Бизнес хъб ЕС - Япония и Република Корея" - възможност за достъп до големи, високотехнологични пазари**

Дата: 23.04.2025 09:31

Медия: **Българска Търговско-Промислена Палата**

В БТПП бе представена програмата "Бизнес хъб ЕС - Япония и Република Корея", финансирана от ЕС и изпълнявана от Асоциацията на европейските търговско-промишлени палати /Европалати/ и "Делойт" Белгия. Събитието бе официално открито от Цветан Симеонов, председател на УС на БТПП, който сподели, че темата за навлизане на трети пазари е особено важна в контекста на глобалната търговска ситуация и нало...

Заглавие: **Среща между Бургаската търговско-промишлена палата и IDO – Истанбул във връзка с откриването на морската линия Бургас – Истанбул**

Дата: 23.04.2025 07:40

Медия: **Грамофона**

В Бургас се проведе работна среща между представители на Бургаската търговско-промишлена палата и ръководството на турската компания IDO (Istanbul Deniz Otobüsleri), по повод предстоящото откриване на морската пътническа линия Бургас – Истанбул през лятото на 2025 г. Срещата се състоя в дух на активно сътрудничество и обща визия за развитието на свързаността между двата черноморски града. Обсъдени...

Заглавие: **Гена Събева: Аз така си представям света – да имаме освен физическото си лице, и юридическо лице, с което да излезем на бизнес терена**

Дата: 22.04.2025 14:30

Медия: **Варна 24**

Моята мисия, моето желание е да има и бизнес, подходящ за всеки един човек. Аз така си представям света – всички ние да имаме освен физическото си лице, да имаме едно юридическо лице, с което да излезем на бизнес терена. Това каза в рубриката "Успешната история" в предаването "50 причини повече" на Радио "Фокус" предприемачът с над 30 години опит, визионер и ментор Гена Събева. Управляващ партньор ...

Заглавие: **Пощенска банка инвестира в образованието на младите хора в България с безплатни абонаменти за програма Финансова грамотност**

Дата: 23.04.2025 10:54

Медия: **Скандал**

Институцията осигурява безплатен достъп на 100 български училища до специалната програма, която е резултат от мащабно тристранно партньорство на банката с водещите организации JA Bulgaria и "Училищна Телерик Академия" Пощенска банка инвестира в образованието на младите хора в страната, осигурявайки общо 100 безплатни абонамента на училища в България за достъп до специалната програма "Финансова гра...

Заглавие: **Класация на 50 успешни българи във Великобритания представиха от Британско-българската търговска камара**

Дата: 23.04.2025 10:42

Медия: **Утро Русе**

Класация на успешни българи във Великобритания, съставиха от Британско-българската търговска камара, бизнес хъбът в Лондон ВЕХ и бизнес клубът Bulgarian Angels Club, клон Лондон, съобщават от бизнес организацията. Подкрепянето "50 български лидери в британската технологична индустрия" е изготвено с подкрепата на българското посолство в Лондон. Класацията е признание за изключителните постижения на...

Заглавие: **МВФ: Ръстът на икономиката на България ще се забави до 2,5 на сто през тази година**

Дата: 23.04.2025 09:28

Медия: **Версия.бг**

Фондът запазва оценката си за страната ни на фона на намалени очаквания за ЕС и света Ръстът на икономиката на България ще се забави до 2,5 на сто през тази година, след като през миналата година бе 2,8 на сто, се посочва в пролетното издание на "Преглед на световната икономика" на Международния валутен фонд (МВФ), озаглавено "Несигурността във водените политики поставя на изпитание глобалната ик...

Заглавие: **Moody's повиши перспективата пред българския банков сектор на положителна**

Дата: 23.04.2025 10:23

Медия: **Капитал**

По-оптимистичната оценка на рейтинговата агенция идва от вероятното приемане на еврото, както и от ръста на икономиката и заплатите След като в началото на годината Moody's потвърди рейтинга на България (Baa1), сега агенцията покачва оценката си за перспективата пред развитието на банковия сектор в страната от стабилна на положителна. В обосновката си анализаторите на институцията изтъкват като осн...

Заглавие: **Съдът на ЕС стопира популярна схема за измама с бързи кредити**

Дата: 23.04.2025 10:30

Медия: **Econ**

Ако таксата за поръчители не е включена в ГПР, договорът за заем се счита за недействителен. От "Активни потребители" предупреждават за уловките, с които фирмите за бързи кредити надуват цената на кредитите Съдът на Европейския съюз излезе с ново решение, което значително ще ограничи злоупотребите на фирмите за бързи кредити. Преди месец съдът в Люксембург постанови, че възнагражденията на поръчит...

Заглавие: **ОИЦ Добрич: "Детективи на европейски проекти" проследиха ефекта от европейско финансиране върху бизнеса**

Дата: 23.04.2025 10:05

Медия: **Българска телеграфна агенция**

Младежите, участващи в Националната кампания "Детективи на европейски проекти", проведеха интервю с ръководството на мебелна фирма "K2" ООД, изпълнила проект "Ефективно използване на ресурсите в K2 ООД",

финансиран от Оперативна програма "Иновации и конкурентоспособност" 2014-2020. Целта на срещата бе "детективите" да научат повече за реализацията на европейски проект в реална бизнес среда. "Детек...

Заглавие: **Годишно у нас фалират около 6 хил. фирми. По-лесно е да изоставиш компанията си, отколкото да обявиш несъстоятелност**

Дата: 23.04.2025 09:41

Медия: **Бургас 24**

Фалиралите бизнеси в страната са поне 6 хиляди годишно, но може да стигат и до 10 хиляди. През тази и следващата година се очаква увеличение на банкрутите на фирми. Това каза Пламен Димитров, управител на "Кофас България". "Това, което с сигурност виждаме в момента, е, че трендът е нагоре - дали е 2% или 5%, не може да бъдем убедени, тъй като винаги трябва да отчитаме, какво означава несъстоятелност....

Заглавие: **Зафиров: Индия е ключов партньор за България**

Дата: 23.04.2025 10:32

Медия: **Bunt**

Заместник министър-председателят Атанас Зафиров проведе среща с посланика на Индия Арун Кумар Саху, по време на която бяха обсъдени възможностите за задълбочаване на стратегическото партньорство между двете страни. "Индия е ключов партньор за България в Азиатско-тихоокеанския регион. Разширяването на двустранните ни отношения е сред основните външнополитически приоритети на България към региона. Г...

Заглавие: **Бизнеси за милиони**

Дата: 23.04.2025 10:03

Медия: **Forbes Bulgaria**

"Успехът не е пари, между другото. Има адски нещастни и болни хора във всяко отношение с пари. Успехът е първо удовлетворението от себе си. Второ, както казах, силата да дадеш повече, отколкото са твоите собствени възможности. Тоест да си част от някаква общност, която мисли подобно. И най-важното, което в последните години открих като успех е да намериш човека до себе си..." Това казва в интервю за...

Заглавие: **Тази българска иновация променя пазара за цветя**

Дата: 23.04.2025 09:01

Медия: **Мироглед**

Секторът на рязаните цветя изразходва милиони литра вода за пиене годишно, а обработката на растенията с пестициди допълнително натоварва околната среда. В този контекст биотехнологиите предоставят устойчива алтернатива, която не само намалява екологичния отпечатък, но и насърчава научния напредък. "Цвете в епруетка" – иновация, прославяща България В България също има компании, които поставят стр...

Заглавие: **Любомир Русанов и Методи Дреновски с нова мисия след хостинга – защита на WordPress уебсайтовете**

Дата: 22.04.2025 23:04

Медия: **kafene.bg**

Новият проект на двамата предприемачи е с глобален обхват и има за цел да подпомогне малките и средни бизнеси в защитата и развитието на техните сайтове. Технологичните предприемачи Любомир Русанов и Методи Дреновски, известни като съоснователи и предишни собственици на най-голямата българска хостинг компания СуперХостинг.БГ, обявиха старта на новия си проект WPDivision. Той оперира на развития анг...

Заглавие: **Основателите на Суперхостинг започват нов, глобален проект**

Дата: 22.04.2025 15:36

Медия: **TechNews**

Роботи ще преобразят реденето на фотоволтаици. Технологичните предприемачи Любомир Русанов и Методи Дреновски, съоснователи и предишни собственици на хостинг компанията СуперХостинг.БГ, стартираха нов проект. WPDivision оперира на англоговорящия пазар и е фокусиран върху защитата и поддръжката на сайтове,

разработени с платформата WordPress. Към момента 43,4% от всички сайтове в интернет са базирани...

Заглавие: **Бъдещето на електромобилността: Председателят на УС на Автомобилен клъстер Емануил Фунтукис пред Dir.bg**

Дата: 22.04.2025 15:34

Медия: **Бизнес Дир.бг**

Предизвикателствата пред декарбонизацията, конкуренцията с Китай и предимствата на българския автомобилен секторПо-малко от два месеца преди зеленото събитие на годината "Green Transition Forum 5.0: Конкурентоспособност и иновации в страните от ЦИЕ" продължаваме важните теми от бъдещето, което вече е настояще. Купи билетВ четирите издания на традиционната дискусия досега участваха няколкостотин ав...

Заглавие: **Какво търси Тръмп-младши в България?**

Дата: 23.04.2025 11:31

Медия: **Анонс БГ**

Доналд Тръмп-младши идва в България на 27 април. Той ще посети още Унгария, Чехия, Словакия, Румъния и Сърбия. У нас е по покана на криптоплатформата "Нексо", в която ДАНС и прокуратурата се развилняха в началото на 2023г., без да открият нищо нередно и така и не бяха повдигнати обвинения. Заради това "Нексо" съди България за 3 млрд. долара. Тръмп-младши не е част от администрацията на баща си, но...

Заглавие: **"Детективи на европейски проекти" проследиха ефекта от европейско финансиране върху бизнеса**

Дата: 23.04.2025 11:44

Медия: **Нова Добруджанска Трибуна**

Младежите, участващи в Националната кампания "Детективи на европейски проекти", проведеха интервю с ръководството на мебелна фирма "К2" ООД, изпълнила проект "Ефективно използване на ресурсите в К2 ООД", финансиран от Оперативна програма "Иновации и конкурентоспособност" 2014-2020. Целта на срещата бе "детективите" да научат повече за реализацията на европейски проект в реална бизнес среда. "Детек...

**РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО
СЪТРУДНИЧЕСТВО - (БРОЙ НОВИНИ: 12)**

Заглавие: **КЗК глоби две мандри, правили овче сирене с краве мляко**

Дата: 23.04.2025 10:18

Медия: **Виа Понтика**

Комисията за защита на конкуренцията санкционира две млекопреработващи предприятия заради наличие на краве мляко в овче сирене. Глобата е за над 1 млн. лв.Производството е образувано след извършено предварително проучване на КЗК по повод публикации в медиите за несъответствия в съдържанието на овче сирене през 2023 година. От комисията уточняват, че публикациите са на "Сдружение за достъпна и каче...

Заглавие: **Riyadh Air представи първата си класа**

Дата: 23.04.2025 10:30

Медия: **Travel News**

Почитатели на моторните спортове и заможни хора от цял свят се стекоха към Саудитска Арабия за състезанието от Формула 1 през изминалия уикенд, а Riyadh Air използва събитието като фон за едно свое голямо представяне.Авиокомпанията показва как ще изглежда бизнес класата в нейните самолети, която ще има за цел да привлече почитателите на лукса, които в момента ползват услугите на големите играчи в и...

Заглавие: **Баща: Разходите ни са около 7000 лева на месец. Много от нещата в България са по-скъпи от САЩ**

Дата: 23.04.2025 10:04

Медия: **Sofia24.bg**

За издръжка на едно тричленно семейство с двама работещи родители са нужни поне 2738 лева на месец. Това сочат данни на КНСБ за първото тримесечие на тази година.Димитър работи от вкъщи в сферата на финансите за

американска компания. Признава, че доходите, които семейството му получава, са сравнително високи за България."Средно разходите ни са около 6 500 – 7000 лева на месец. 30% са може би за де...

Заглавие: **Реалността в България: Трябва да работим 4 месеца, за да изкараме една минимална заплата на работник в Германия**

Дата: 23.04.2025 10:31

Медия: **Нова Варна**

Живот на ръба: 60% от българите получават под необходимия минимум. Минималната заплата в България е наполовина от необходимата за нормален живот. Динамиката на издръжката на живот през 2023 г. Последните данни на Института за социални и синдикални изследвания към КНСБ показват тревожна тенденция. Нужният нетен месечен доход за издръжка на живот у нас продължава да се увеличава. В момента един рабо...

Заглавие: **Поколение Z иска работа със смисъл и развитие**

Дата: 23.04.2025 10:04

Медия: **Invest in Bulgaria**

Развитието е ключова дума за поколение Z и основна мотивация за избор на кариера Повече от 90% от поколение Z смятат, че образованието у нас не дава нужните практически умения. Това показва двугодишно изследване с участието на 1200 младежи на възраст между 15 и 29 години. "Всяко поколение е продължение на предишното. Z е продължение на Милениум поколението. Те са младите между 13 и 26 години", каз...

Заглавие: **София остава регионът в страната с най-динамичен пазар на труда**

Дата: 23.04.2025 10:00

Медия: **Econ**

Това сочат данните от националното изследване на Българската конфедерация по заетостта. Оттам отчитат и положителен коефициент на заетост от +3%. Той бележи лек спад с 1% спрямо предходните шест месеца Работодателите в страната запазват умерен оптимизъм по отношение на пазара на труда през периода април-септември 2025 г. Това сочат данните от националното изследване на Българската конфедерация п...

Заглавие: **Проучване: Насърчаването на женското предприемачество води до икономически растеж, генериране на заетост и иновации**

Дата: 22.04.2025 16:03

Медия: **Икономически портал на регион Стара Загора**

Представители на Българската търговско-промишлена палата взеха участие в събитие на тема: "От данни към действие: резултати от проучване сред жените предприемачи", организирано от Асоциацията на европейските търговски палати и организацията на ООН, посветена на равенството между половете и овластяването на жените – ООН Жени. Откривайки събитието, Кирси Мади, помощник-генерален секретар на ООН и за...

Заглавие: **Може да се работи до 70! Вдигайте възрастта за пенсиониране**

Дата: 23.04.2025 11:06

Медия: **Flashnews.bg**

Може да се работи до 70! Вдигайте възрастта за пенсиониране Хората могат да работят до много по-късна възраст в сравнение с тази, на която се пенсионира сега. Това пише Международният валутен фонд (МВФ) в нов доклад, който се основава на голямо изследване на физическото състояние на възрастните в сравнение със състоянието преди четвърт век пише 24 часа. Данни от 41 държави разкриват забележителни...

Заглавие: **Класация на 50 успешни българи във Великобритания представиха от Британско-българската търговска камара**

Дата: 23.04.2025 10:42

Медия: **Българска телеграфна агенция**

Класация на успешни българи във Великобритания, съставиха от Британско-българската търговска камара, бизнес хъбът в Лондон ВЕХ и бизнес клубът Bulgarian Angels Club, клон Лондон, съобщават от бизнес организацията.

Поддредането "50 български лидери в британската технологична индустрия" е изготвено с подкрепата на българското посолство в Лондон. Класацията е признание за изключителните постижения н...

Заглавие: **Фирмите започват съкращения, много българи скоро ще си търсят нова работа**

Дата: 23.04.2025 11:14

Медия: **Bulgaria ON AIR**

Всяка пета фирма у нас планира съкращения. Това показва националното изследване на Българската конфедерация по заетостта (БКЗ). Работодателите в страната запазват умерен оптимизъм по отношение на пазара на труда за периода април – септември 2025 г., отчитайки положителен коефициент на заетост от +3%. "Причините са много разнопосочни. Имаме сезон фактор, икономически причини, демографски причини. ...

Заглавие: **Проф. Боян Дуранкев: Еврото е като брака – всички са "за", докато не започнат да плащат сметки**

Дата: 23.04.2025 11:30

Медия: **Фокус**

Отсъствието на обща ясна и точна фискална политика в Европейския съюз, замислената дерогация на дълга и допълнителното натоварване със 150 млрд. евро от тези 800 млрд. евро, които са обещани за военната индустрия и за отбрана в странните членки, всичко това разклаща общия европейски кораб. Това означава, че който умее по-бързо и по-успешно да дърпа чергата към себе си, той печели. Това каза иконом...

Заглавие: **Горещо за пенсиите! Увеличението**

Дата: 23.04.2025 11:11

Медия: **Агенция Стандарт**

Какво показват последните данни на НОИМинималната пенсия се е увеличила с почти 376% за последните 10 години. През 2015 г. тя е била 116 лева, а през миналата вече е средно 552 лева, показват последните данни на НОИ, съобщи pariteni.bg. С 288 на сто пък е увеличението на получаваните една или повече пенсии, или така нареченият таван. През 2015 г. той е бил 875 лева, а през 2024 г. – 3400 лева. Дос...

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ - (БРОЙ НОВИНИ: 14)

Заглавие: **Милена Драгийска с отличие "CEO на 2025" от Forbes Business Awards**

Дата: 23.04.2025 10:43

Медия: **Инвестор.БГ**

Наградата е високо признание от бизнес общността за умелото ръководство, с което тя извежда "Лидл България" до пазарен лидер в сектора у насМилена Драгийска, главен изпълнителен директор на "Лидл България", бе отличена като "CEO на 2025" на престижните награди за високи постижения в бизнеса и предприемачеството Forbes Business Awards. Тя заслужи отличието в съревнование с водещи ръководители на ко...

Заглавие: **Пореден опит за старт на делото срещу Петьо Еврото**

Дата: 23.04.2025 07:59

Медия: **БНТ Новини**

Софийският градски съд ще направи пореден трети опит да започне делото срещу бившия следовател Петър Петров - Петьо Еврото за документна измама в особено големи размери. В края на февруари делото беше върнато на прокуратурата за втори път заради нарушения. Тогава Петров не се яви на заседанието, въпреки че беше редовно призован. Съдът удовлетвори искането на прокуратурата и разреши да се издаде ев...

Заглавие: **Заседание на Министерски съвет**

Дата: 23.04.2025 10:41

Медия: **BulPhoto**

На днешното си заседание кабинетът предвижда да обсъди приемане на Законодателна програма на Министерския съвет за периода март - юни 2025 г., както и Оперативна програма на Министерския съвет за същия период. Очаква се правителството да признае три сдружения за национално представителни организации -

"Българска асоциация за лица с интелектуални затруднения", "Национално сдружение на работодателит...

Заглавие: **Мир след броени часове!**

Дата: 23.04.2025 10:31

Медия: **Гласът на България**

Европейски миротворци ще дадат гаранции на Украйна Прекратяването на огъня на фронта в Украйна е въпрос на броени часове. За това свидетелстват източници от Кремъл. Между другото, старчетата от Политбюро 2.0 са разгневени от теча на информация от американска страна. Ето подробностите. Планът на Доналд Тръмп за прекратяване на войната в Украйна включва клауза за европейски мироопазващи сили, събщи...

Заглавие: **Ген. Олег Калугин: Доналд Тръмп е свързан със съветските служби, остави трайни следи в документи на КГБ**

Дата: 23.04.2025 10:08

Медия: **Фактор**

Ако са го вербували руските служби, то не е било заради пари, а за информация, казва генералът от бившите тайни служби на СССР Олег Калугин - генерал от КГБ и високопоставен служител в съветските спецслужби също потвърждава, че настоящият американски президент Доналд Тръмп е съветски агент. Това разкрива във видео интервю, от тази седмица известният историк и анализатор проф. Юрий Фелцински, който...

Заглавие: **МС приема законодателната и оперативната си програма до юни**

Дата: 23.04.2025 10:22

Медия: **Под тепето**

На редовно заседание се събира правителството. Министрите ще приемат законодателната и оперативната програма за своята работа за периода март – юни, съобщава БНР. Изменения и допълнения в устройственния правилник на Министерството на вътрешните работи ще одобри кабинетът по предложение на МВР министъра. Одобрение ще получи и проект на Меморандум за разбирателство между министерството на енергетикат...

Заглавие: **Украински военен шеф: Русия започна офанзива в Харковска област, търси слаби места в отбраната**

Дата: 23.04.2025 10:41

Медия: **Днес+**

Настъплението на руснаците в района на Харков продължава и врагът се опитва да намери слаби места в украинската отбрана. Това заяви в коментар за "Новости.LIVE" ръководителят на Харковската ОВА Олег Синегубов, предава "Фокус". "Настъплението вече е в ход. Противникът непрекъснато тества за себе си всички нови направления, за да избере приоритети и да настъпи дълбоко в украинска територия", отбелязв...

Заглавие: **The Telegraph: Роботи на фронта всяват паника в руските редици**

Дата: 23.04.2025 08:24

Медия: **Блиц**

Украйна активно внедрява роботи на фронтовата линия. Те са се превърнали в "новото лице на войната". Един от най-новите представители на украинските военни технологии - роботът Змий, вече помага на Въоръжените сили на Украйна на фронта. Това устройство, управлявано от пилот от безопасно скривалище, пълзи ниско над земята, обезврежда руски мини и намалява риска за украинските войници, пише The Teleg...

Заглавие: **Турският дрон Aksungur постави рекорд по височина**

Дата: 22.04.2025 19:09

Медия: **Pan.bg**

pan.bg Турският безпилотен летателен апарат (БЛА) за средна височина и голяма продължителност на полета Aksungur постави нов рекорд, достигайки височина от 12 192 m. Както отбелязва изданието The Daily Sabah, дронът е постигнал този забележителен резултат с двигателите TEI-PD170, произведени в Турция. Според разработчикът на дрона, Turkish Aerospace Industries (TAI), не само двигателите TEI-PD170 ...

Заглавие: **ВО: Руските сили удариха важен обект в Одеса с уникален дрон**

Дата: 22.04.2025 09:42

Медия: [Pan.bg](#)

pan.bg Руските войски използваха уникални дронево камикадзе "Геран", за да атакуват важен обект в Одеса. Това съобщи Telegram-каналът "Военный осведомитель" (ВО). "Интересни звуци от долитане на "Герани" по цели в Одеса. Някои предполагат, че това може да са новите реактивни "Герани-3", пише в публикацията. Както съобщава URARU, руските въоръжени сили са използвали "Герани", за да нанесат удари п...

Заглавие: **След великденското "прекратяване на огъня" Русия е изстреляла близо сто дрона и три ракети по Украйна**

Дата: 21.04.2025 11:38

Медия: [Zonanews.bg](#)

Това съобщи BBC на ВСУПрез нощта на 21 април 2025 г., след "великденското примирие", руските нашественици атакуваха Украйна с три ракети и 96 безпилотни самолета. Това съобщи BBC на ВСУ. Отбелязва се, че врагът е ударил Херсонска област с противокорабна крилата ракета "Оникс" от Крим, а в Николаевска област - с две противорадарни ракети Х-31П от въздушното пространство над Черно море. Руснацит...

Заглавие: **Мирният план на Тръмп: Путин запазва почти всичко, връща на Украйна достъп до устието на Днeпър и Херсон / КАРТА**

Дата: 23.04.2025 11:05

Медия: [О Новини](#)

Американският президент Доналд Тръмп ще позволи на руския държавен глава Владимир Путин да задържи почти цялата територия, която е заграбил от Украйна, съгласно условията на предложеното мирно споразумение, пише "Дейли Мейл". От Путин ще се изисква да замрази сегашната фронтова линия, което ще му позволи да запази по-голямата част от придобивките си. Въпреки това Русия ще трябва да се откаже от д...

Заглавие: **Зафиров: Индия е ключов партньор за България в Азиатско-тихоокеанския регион**

Дата: 23.04.2025 10:06

Медия: [Sliven.NET](#)

Заместник министър-председателят Атанас Зафиров проведе среща с посланика на Индия Арун Кумар Саху, по време на която бяха обсъдени възможностите за задълбочаване на стратегическото партньорство между двете страни. "Индия е ключов партньор за България в Азиатско-тихоокеанския регион. Разширяването на двустранните ни отношения е сред основните външнополитически приоритети на България към региона. ...

Заглавие: **Как един предприемач прегази правосъдието, за да разчисти пътя си към безпроблемното строителство в София**

Дата: 22.04.2025 13:41

Медия: [Informiran.net](#)

Как един предприемач прегази правосъдието, за да разчисти пътя си към безпроблемното строителство в София През 2018 г. цяла България гледаше втрещено как кметницата на столичния район "Младост" Десислава Иванчева беше арестувана показно на "Графа", пред погледите на минавачи и с белязани банкноти, изложени като в някаква евтина продукция. А в центъра на тази акция – бизнесменът Александър Ваclin. С...